

Turist Invest ApS
Rottarpvej 40, 6855 Outrup

CVR-nr. 32 77 23 31

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Tom Axelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Turist Invest ApS Rottarpvej 40 6855 Outtrup
	Telefon: 76 52 29 21 Hjemmeside: www.soccerworld.dk E-mail: info@soccerworld.dk
	CVR-nr.: 32 77 23 31 Stiftet: 14. februar 2010 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Tom Axelgaard, Formand Ole Frank Jessen Peter Hansen
Direktion	Tom Axelgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Axelgaard Universal Farming ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år at drive turistattraktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 er negativt med -557 tkr. mod et negativt resultat i 2019 på -631 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2020 negativ med 3.389 tkr.

Selskabets kapitalberedskab er på baggrund af indskud fra kapitalejere fortsat positivt pr. 31. december 2020. Selskabets kapitalejere vil fortsat støtte op om selskabet.

Selskabets ejendom er solgt i 2021 og værdien er i 2020-regnskabet nedskrevet til nettoprovenu ved salget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	61.292	3.858
1 Personaleomkostninger	-146.816	-159.244
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-403.492	-346.137
Resultat før finansielle poster	-489.016	-501.523
Andre finansielle indtægter	67.788	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-143.429	-133.554
Resultat før skat	-564.657	-635.077
4 Skat af årets resultat	8.140	4.576
Årets resultat	-556.517	-630.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-556.517	-630.501
Disponeret i alt	-556.517	-630.501

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.470.000	1.500.000
6	Parken	125.000	363.504
7	Veje, stier og parkeringsplads	0	13.287
8	Indretning af lejede lokaler	0	81.843
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.000</u>	<u>1.958.634</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.000</u>	<u>1.958.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	8.140	4.576
	Andre tilgodehavender	0	32.645
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.488</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.140</u>	<u>39.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.135</u>	<u>124.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.275</u>	<u>188.840</u>
	Aktiver i alt	<u>1.634.275</u>	<u>2.147.474</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	189.500	189.500
	Overført resultat	-3.578.238	-3.021.721
	Egenkapital i alt	-3.388.738	-2.832.221
Gældsforpligtelser			
10	Gæld til realkreditinstitutter	606.510	656.045
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	606.510	656.045
	Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	48.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.385	10.777
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.324.590	4.243.999
	Anden gæld	23.528	20.874
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.416.503	4.323.650
	Gældsforpligtelser i alt	5.023.013	4.979.695
	Passiver i alt	1.634.275	2.147.474
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	189.500	-2.391.220	-2.201.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-630.501	-630.501
Egenkapital 1. januar 2020	189.500	-3.021.721	-2.832.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-556.517	-556.517
	189.500	-3.578.238	-3.388.738

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.176	157.518
Andre omkostninger til social sikring	1.640	1.726
	<u>146.816</u>	<u>159.244</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	69.858	30.000
Afskrivning på indretning af lokaler	81.843	87.985
Afskrivning på parken	238.504	201.225
Afskrivning på veje, stier og parkeringsplads	13.287	26.567
Mindre nyanskaffelser	0	360
	<u>403.492</u>	<u>346.137</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.088	121.468
Andre finansielle omkostninger	10.341	12.086
	<u>143.429</u>	<u>133.554</u>
 4. Skat af årets resultat		
Refusion skat af underskud i sambeskatning	-8.140	-4.576
	<u>-8.140</u>	<u>-4.576</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.800.000	1.800.000
Tilgang i årets løb	39.858	0
Kostpris 31. december	1.839.858	1.800.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-300.000	-270.000
Årets af-/nedskrivninger	-69.858	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-369.858	-300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.470.000	1.500.000
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	1.400.000	1.400.000
6. Parken		
Kostpris 1. januar	2.173.104	2.145.604
Tilgang i årets løb	0	27.500
Kostpris 31. december	2.173.104	2.173.104
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.809.600	-1.608.375
Årets af-/nedskrivninger	-238.504	-201.225
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.048.104	-1.809.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.000	363.504
7. Veje, stier og parkeringsplads		
Kostpris 1. januar	265.672	265.672
Kostpris 31. december	265.672	265.672
Af- og nedskrivninger 1. januar	-252.385	-225.818
Årets af-/nedskrivninger	-13.287	-26.567
Af- og nedskrivninger 31. december	-265.672	-252.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	13.287

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	1.369.686	1.359.686
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.369.686</u>	<u>1.369.686</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.287.843	-1.199.858
Årets af-/nedskrivninger	<u>-81.843</u>	<u>-87.985</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.369.686</u>	<u>-1.287.843</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>81.843</u>
9. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 186.500 kr. i A-anparter og 3.000 kr. i B-anparter.		
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	655.510	704.045
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.000</u>	<u>-48.000</u>
	<u>606.510</u>	<u>656.045</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 607 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger nom. 900 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.470 tkr.		
12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv. Skatteaktivet udgør 799 tkr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axelgaard Universal Farming ApS, CVR-nr. 26 15 35 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.